
最長子配付 

 

 

 

立春を迎える頃となりましたが、PTA 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと

お慶び申し上げます。さて、授業参観の後に学級懇談会を実施致します。ご多忙と存じますが、

多数のご参加をお待ち申し上げます。 

 

記 

参 観 日  令和７年 2 月２０日（木）  

参観時間  １３時３５分～１４時２０分 

懇 談 会  １４時４０分～１５時１０分  

※開催場所については、学年通信等で事前にお知らせ 

 

駐車場について 

・JA 駐車場は駐車禁止です。 

・徒歩又は自転車での来校を原則とします。 

・自転車（バイク）置き場は、体育館前・プール南側・東門付近です。 

・バイクの方はグラウンド内はエンジンを止め、押してご移動をお願いします。 

・お車での来校は、駐車場利用許可証のある方に限ります。おもいやり駐車場を利用される方

は、駐車場利用許可証をダッシュボードにご準備の上、南門から運動場へ駐車をお願いしま

す。旧鵜沼中保育所前道路から小学校南門への進入は通行止めとしています。 

・運動場に駐車する場合には、係の誘導に従ってください。 

駐車時間 ： １３時１０分 ～ １５時３０分 

・お帰りの際の注意事項、道路標識により平日の 14 時 30 分～16 時まで校舎南側の道路は通 

行禁止になっています。東門から出て、校舎南側道路を通らない様にしてください。 

 

その他 

・PTA 会員証もしくは保護者証、上履きをお持ちください。 

（※会員証の確認を必ずお出掛け前にお願いいたします。） 

・保護者証の貸し出し場所は、中央玄関側一カ所のみとなっております。 

・授業中は、教室・廊下ともにお静かにお願いします。 

・授業中、お子さんに声をかけたり、手を振ったり、ビデオ・カメラ撮影はご遠慮ください。 

 

以上 

                        ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

学年学級だより                

令和 7 年 2 月吉日 

ＰＴＡ学年学級委員会 

 

 


